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1.7 BÜTÇE  GİDERLERİNİN FONKSİYONEL  SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU 

T.C.Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü

Sayfa 1 / 2
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 07

 08

 09

GENEL KAMU HİZMETLERİ

SAĞLIK HİZMETLERİ

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ

EĞİTİM HİZMETLERİ

Genel Hizmetler

Temel Araştırma Hizmetleri

Hastane İşleri ve Hizmetleri

Kültür hizmetleri

Yükseköğretim Hizmetleri

Eğitime yardımcı hizmetler

Genel personel hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Çok branşlı temel araştırma hizmetleri

Genel hastane hizmetleri

Kültür hizmetleri

Üniversiteler ve yükseköğretim hizmeti veren  kurumlar 

Doktora eğitimi veren yükseköğretim hizmetleri 

 3.414.420,05

 3.447.038,81

 16.240,23

 5.799.838,72

 228.576,25

 41.941.980,18

 461.757,50

 6.861.458,86

 16.240,23

 5.799.838,72

 228.576,25

 42.403.737,68

 2.417.690,05

 6.877.699,09

 5.799.838,72

 228.576,25

 44.875.167,13

38.41Kodu : MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları
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Genel personel hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Çok branşlı temel araştırma hizmetleri

Genel hastane hizmetleri

Kültür hizmetleri

Üniversiteler ve Yükseköğretim Hizmeti veren Kurumlar 

İkinci Öğretim Gelirleri İle Yürütülecek Hizmetler

Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri İle Yürütülecek Hizmetler

Uzaktan Öğretim Gelirleri ile Yürütülecek Hizmetler

Doktora Eğitimi Veren Yükseköğretim Hizmetleri

YÖK Yurtdışı Yabancı Dil Bursu

 3.414.420,05

 3.447.038,81

 16.240,23

 5.799.838,72

 228.576,25

 40.974.931,40

 897.666,03

 19.694,03

 49.688,72

 459.257,50

 2.500,00

2019Yılı:

2Ay :
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Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri

Eğitime Yardımcı Hizmetler

Sınıflandırmaya girmeyen eğitim hizmetleri

 2.417.690,05

 53.739,40

 53.739,40

 57.781.281,19BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

38.41Kodu : MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları
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Eğitime Yardımcı Hizmetler

Öğrencilerin Beslenmelerine İlişkin Giderler

Öğrencilerin Kültür ve Spor Faaliyetlerine İlişkin Giderler

Diğer Giderler

Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri

İç Denetim Hizmetleri

 832.045,85

 1.307.164,36

 51.007,96

 227.471,88

 2.506,41

 51.232,99

2019Yılı:

2Ay :


